

# Nordic Hill Holding ApS

Overbyvej 57, 6000 Kolding

CVR-nr. 41 30 64 40

## Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025

Dirigent:

.....

Jens Arnhoff Eriksen

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Nordic Hill Holding ApS
Adresse, postnr. by	Overbyvej 57, 6000 Kolding
CVR-nr.	41 30 64 40
Stiftet	15. april 2020
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Annick Vandendriessche Eriksen, formand Jens Arnhoff Eriksen, Direktør Mathias Arnhoff Eriksen Jonas Arnhoff Eriksen
Direktion	Jens Arnhoff Eriksen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Innovations Allé 7, 7100 Vejle

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, at eje kapitalandele i andre selskaber og øvrige værdipapirer samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 25.808.703 kr. mod et overskud på 62.510.371 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 296.110.784 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Sidste års resultat er positivt påvirket af et større udbytte fra en kapitalinteresse.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>Bruttotab</b>	-248.528	-125.240
2	Personaleomkostninger	-253.097	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-501.625	-125.240
	Indtægter af kapitalinteresser	3.560.000	54.000.000
3	Finansielle indtægter	10.609.056	30.708.805
	Nedskrivning af finansielle aktiver	14.947.424	-14.947.424
4	Finansielle omkostninger	-743.644	-509.470
	<b>Resultat før skat</b>	27.871.211	69.126.671
	Skat af årets resultat	-2.062.508	-6.616.300
	<b>Årets resultat</b>	<u>25.808.703</u>	<u>62.510.371</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	136.364	123.232
	Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	4.500.000
	Overført resultat	25.672.339	57.887.139
		<u>25.808.703</u>	<u>62.510.371</u>

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

## Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.013.238	47.725
	Kapitalandele i kapitalinteresser	46.748.786	30.961.362
	Andre tilgodehavender	<u>15.292.182</u>	<u>5.565.575</u>
		<u>66.054.206</u>	<u>36.574.662</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>66.054.206</u>	<u>36.574.662</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.754.128	20.096.089
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	500.000	5.435.848
	Andre tilgodehavender	<u>454.252</u>	<u>859.516</u>
		<u>15.708.380</u>	<u>26.391.453</u>
6	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<u>204.620.577</u>	<u>203.622.012</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>14.887.815</u>	<u>10.226.936</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>235.216.772</u>	<u>240.240.401</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>301.270.978</u></u>	<u><u>276.815.063</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	295.824.420	270.152.081
	Foreslået udbytte	<u>136.364</u>	<u>123.232</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>296.110.784</u>	<u>270.425.313</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.054	103.553
	Gæld til kapitalinteresser	4.000.000	0
	Skyldig selskabsskat	672.078	5.960.581
	Gæld til ledelse	358.749	325.616
	Anden gæld	<u>9.313</u>	<u>0</u>
		<u>5.160.194</u>	<u>6.389.750</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>5.160.194</u>	<u>6.389.750</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>301.270.978</u></u>	<u><u>276.815.063</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	150.000	212.264.942	0	212.414.942
Overført via resultatdisponering	0	62.387.139	123.232	62.510.371
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	-4.500.000	0	-4.500.000
<b>Egenkapital 1. juli 2024</b>	<b>150.000</b>	<b>270.152.081</b>	<b>123.232</b>	<b>270.425.313</b>
Overført via resultatdisponering	0	25.672.339	136.364	25.808.703
Udbytte	0	0	-123.232	-123.232
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>150.000</b>	<b>295.824.420</b>	<b>136.364</b>	<b>296.110.784</b>

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nordic Hill Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

##### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresser i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed/kapitalinteressen i ejerperioden.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Balancen

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede eller associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. (Svarende til niveau 1 i dagsværdihierakiet)

### Egenkapital

#### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

## Noter

kr.	2024/25	2023/24
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	253.097	0
	<u>253.097</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	698.311	816.372
Urealiserede kursreguleringer værdipapirer	8.743.690	0
Andre finansielle indtægter	1.167.055	29.892.433
	<u>10.609.056</u>	<u>30.708.805</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	743.644	509.470
	<u>743.644</u>	<u>509.470</u>

**5 Finansielle anlægsaktiver**

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. juli 2024	47.725	45.908.786	5.565.575	51.522.086
Tilgange	3.965.513	840.000	13.655.727	18.461.240
Afgange	0	0	-3.929.120	-3.929.120
Kostpris 30. juni 2025	<u>4.013.238</u>	<u>46.748.786</u>	<u>15.292.182</u>	<u>66.054.206</u>
Værdireguleringer 1. juli 2024	0	-14.947.424	0	-14.947.424
Tilbageførsel af nedskrivninger tidligere år	0	14.947.424	0	14.947.424
Værdireguleringer 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<u>4.013.238</u>	<u>46.748.786</u>	<u>15.292.182</u>	<u>66.054.206</u>

**Tilknyttede virksomheder**

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Møgelmoosevej 11 Tarm	ApS	Kolding	100,00 %	3.975.600	2.982
JMH Group	Z.o.o	Polen	100,00 %	-158.489	-163.489

**Kapitalinteresser**

AJ Eriksen Holding	ApS	Kolding	50,00 %	61.886.326	40.492.175
Offshorehuset	ApS	Kolding	25,00 %	11.179.819	252.973
Debelgaard	ApS	Brørup	30,00 %	48.161.342	2.582.935
Drivedesk	ApS	Kolding	47,50 %	23.378	51.297
Børnehuset Læborg	ApS	Kolding	50,00 %	180.000	0

**Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025****Noter****6 Værdipapirer og kapitalandele****Dagsværdioplysninger**

kr.	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni	204.620.576
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	8.743.690
Dagsværdiniveau	1

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.